

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Christiäner GmbH & Co. KG  
Mühlenstr. 10  
49549 Ladbergen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211003236  
Kundennr.: 14914  
Datum: 28. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211004062 vom 28.10.2021; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20803		<b>Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw</b> Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Ø 32 mm, mit großem Pilzkopf, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	Stück	0,24	12,00
3	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	15,00	30,00
4	40874		<b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	16,50	33,00
5	50174		<b>Deichselhaube, groß, schwarz</b> Deichselhaube, groß (für Auflaufeinrichtung mit Automatikstützrad), schwarz, Planenstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,34 kg	3	Stück	14,95	44,85
6	50170		<b>HINDERMANN Deichselhaube</b> HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	7,95	15,90
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>143,35</b>
						19% MwSt.	27,23
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>170,58</b>



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003236

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003236 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,65